
 

 

LOGOPEDICKÁ PÉČE 

V Mateřské škole Na Paloučku bude od září 2020 do 30. 6. 2021 zajišťována 

logopedická péče logopedkou Mgr. Janou Vavřincovou a následná péče, zaměřená dle 
doporučení logopedky, logopedickou asistentkou paní Evou Vlčkovou. 

Logopedická péče je dětem od 4 let poskytována zdarma. Péče je hrazena 
z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na spojeném území ORP Horažďovice a 
ORP Sušice (CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137), který realizuje Místní akční skupina 
Pošumaví, z.s. a je spolufinancován Evropskou unií. 

Zákonní zástupci, kteří mají zájem o tyto služby, musí vyplnit závaznou přihlášku pro 

své dítě a odevzdat ji třídním učitelům do 11.9.2020. 

Při poskytování logopedických služeb je nutná přítomnost rodiče. Plán logopedických 
intervencí bude oznámen zákonným zástupcům školou po uzavření přihlášek, bude se 

jednat o čtvrtky v době od 15:00 do 18:00 hodin.  

Zde odstřihněte……………………………………………………………………………Zde odstřihněte 

Přihlašuji svého/svoji 
syna/dceru:…………………………………………………………………………………………..................................... 

datum narození……………………………………………………………………………………………………………………… 

třída………………………………………………………………………………………………………………………………………..  
do logopedické péče na škole ………………………………………………………………………………………………… 

 

která je hrazena z projektu Operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137 „MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ NA 
SPOJENÉM ÚZEMÍ ORP HORAŽĎOVICE A ORP SUŠICE“ 

Forma práce: Individuální 
Činnost: logopedická reedukace, rozvoj komunikačních schopností, slovní zásoby, sluchového 
a zrakového vnímání, grafomotoriky. 
 

Aktuální telefonický kontakt na rodiče:…………………………………………………………………………………. 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely koordinace a administrace projektu. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………….                 
Podpis zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………………… 


